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Granulat na Ślimaki Vitrol GB 1 kg
 

Cena: 30,23 zł

Opis słownikowy

Cechy Snacol

Producent Bros Naturalnie

Opis produktu
 

Granulat na Ślimaki Vitrol GB 1 kg

 

.

Mechanizm działania substancji czynnej środka - pirofosforanu żelaza, polega na redukcji wydzielania śluzu przez ślimaki. Środek
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powoduje natychmiastowe zahamowanie żerowania ślimaków na uprawach - już po jednokrotnym spożyciu środka szkodniki tracą
apetyt i zaprzestają uszkadzania roślin. Po spożyciu granul ślimaki zazwyczaj chowają się w glebie / podłożu, gdzie giną, dzięki czemu
na chronionym obszarze nie widać śluzu i martwych ślimaków. Z tego względu efekty stosowania środka mogą nie być widoczne od
razu i skuteczność środka należy mierzyć pośrednio - mniejszym rozmiarem szkód wyrządzonych przez szkodniki. Środek zawiera
substancję czynną ulegającą rozkładowi na jony fosforanowe i jony żelaza, które naturalnie występują w glebie.

Główne cechy:

skutecznie zwalcza ślimaki nagie i oskorupione
odporny na deszcz, nie działa szkodliwie na ptaki, psy i inne zwierzęta domowe
do stosowania w rolnictwie ekologicznym

Sposób użycia:

Truskawka i inne rośliny sadownicze (w uprawie polowej, szklarniowej i pod osłonami)

Ślimaki nagie, ślimaki oskorupione.
Maksymalna / zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 7 g/10 m2
Termin stosowania: Środek stosować po rozpoczęciu wegetacji lub po posadzeniu roślin i w późniejszym okresie wegetacji,
natychmiast po pojawieniu się szkodników lub po zaobserwowaniu pierwszych szkód wyrządzonych przez szkodniki.
Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym (cykl uprawy): 6
Odstępy między zabiegami: co najmniej 14 dni.

 

Aksamitka, funkia i inne rośliny ozdobne (w uprawie polowej, w uprawie szklarniowej i pod osłonami)

Ślimaki nagie
Maksymalna zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 25 g/10 m2
Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 12-25 g/10 m2
Termin stosowania: Środek stosować przed wschodami (BBCH 00) lub po wschodach lub po posadzeniu roślin i w późniejszym
okresie wegetacji, natychmiast po pojawieniu się szkodników lub po zaobserwowaniu pierwszych szkód wyrządzonych przez
szkodniki.
Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym (cyklu uprawy): 6
Odstępy między zabiegami: co najmniej 14 dni. 

UWAGA: Pełna informacja o sposobie użycia znajduje się na opakowaniu. Należy zapoznać się z informacjami z etykiety przed
zastosowaniem produktu.

Środek rozsypywać równomiernie za pomocą aplikatora do granulowanych środków ochrony roślin.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.
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W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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